
KULTURNÍ PŘEHLED
Městské informační centrum

Kratochvílova 14, 750 02 Přerov, tel./fax: 581 217 187, e-mail:mic@medialine.cz

Kulturní a informační služby města Přerova
www.prerov.eu, www.kisprerov.cz

 

LISTOPAD 2011

 

 

do 22. 11. 2011 Jiří Bouda ŽELEZNICE
Výstava litografií s železniční tématikou

od 27. 11. 2011 VÁNOČNÍ PŘEROV
Výstava obrazů a fotografií zimního města, keramické betlémy 
a paličkované obrazy
Vernisáž se koná 27.11. v     18 hod.  

* 11.11. v 18 hod. Richard Pogoda – Martinská písnička
Vzpomínkový recitál ke 40. výročí úmrtí přerovského básníka 
a spisovatele Josefa Kainara.

     Na provoz turistického informačního centra finančně přispívá Olomoucký kraj.
     www.ok-tourism.cz

http://www.ok-tourism.cz/
http://www.kisprerov.cz/
http://www.prerov.eu/


Přehled kulturních a společenských akcí v     Přerově  
1.11. - 30.11. 2011

MUZEUM KOMENSKÉHO,   Horní nám. 1, tel. 581 250 531,   www.prerovmuzeum.cz  
Otevírací doba: Út - Pá 8 – 17 hod., So a Ne 9 – 17 hod.  e-mail:info@prerovmuzeum.cz
Vstupné: stálé expozice 40/20 Kč, výstava 20/10 Kč
* Stálé expozice Rekonstrukce  historických  školních  tříd,  J.  A.  Komenský,  Archeologie  Přerovska,  Entomologie, 

Mineralogie, Národopis Hané a Záhoří, Tajemství tónu zvonu, Veduty Přerova a vyhlídka z  věže, Historie 
odboje na Přerovsku 1918-1989

Výstavy:
* do 26.2.2012 POVÍDÁNÍ O MAŠINKÁCH – 170 let železniční dopravy na střední 

Moravě. Výpravný výstavní projekt o životě kolem lokomotiv, vlaků a vláčků 
pro malé i velké.

Akce:
* 8.11. Jak se jezdí na „páře“ – přednáška Pavla Hanzala a Arnošta Drábka, Muzejní úterek, 

Korvínský dům, od 17 hod.
* 11.11. Noční prohlídky – Bezpečné cestování nebezpečnými dějinami cestování. Začátek 

v 18 hod.
* 22.11. Vzpomínky na město železničářů – přednáška Miroslava Herziga, Muzejní úterek,

Korvínský dům, od 17 hod.

Výchovně vzdělávací programy pro školy:
* Jak k nám lovci mamutů „přiletěli dymníkem…“ (k expozici Archeologie)
* Dobrodružná výprava za lesklými kamínky až ke zkamenělinám a ještěrům do druhohor (k expozici   
  Mineralogie)
* Veselá entomologie aneb příběhy ze života hmyzích kamarádů (ke stálé expozici Entomologie)
* Lidové zvyky na Hané aneb „Já mám malovanou vestu, vestičku…“ (k Národopisné expozici hanáckého kroje)
Objednávky na tyto animační programy: tel. 725 337 426, 581 219 380, e-mail: tomeskova@prerovmuzeum.cz

ORNITOLOGICKÁ STANICE (ORNIS)  , Bezručova 9,     tel. 581 219 910     
Otevírací doba: Po – Pá  8 – 16 hod., jindy po domluvě,  e-mail: ornis@prerovmuzeum.cz
Vstupné: stálé expozice a výstava 10 Kč, děti do šesti let zdarma
* Stálé expozice Ptáci České republiky, Ptačí zahrada Františka Gintera
* Ekoporadna Poskytování informací z oblasti životního prostředí (Po – Pá, 8 – 16 hod.)

Výstavy:
* do 30.11. Dary lesa – putovní výstava Českého svazu ochránců přírody k Mezinárodnímu roku lesa.
Akce:
* 7.11. Houbařské pondělí – povídání Jiřího Polčáka o houbách, ukázky a promítání, vaření 

z hub a mykologická poradna. Od 17 hod. v budově ORNIS.
* 10.11. Expedice Antarktida 2011 – přednáška Václava Pavla v budově ORNIS, od 17 hod.

Výukové programy pro školy, kroužky a jiné zájmové skupiny:
* Ptáci, máte mokro v práci! – program nejen o vodě, řece a rybníku, ale o všem živém, co s mokřady souvisí
* Ptáci - vše ze života ptáků
* Dary lesa - o tom, co nám les dává, jak roste strom a jak se zpracovává dřevo
* Stromy - o stromech vážně i nevážně v areálu parku Michalov
* Zvíře v nouzi? - o tom, kdy potřebují zraněná zvířata pomoc člověka, o záchranných stanicích
* Ježkův rok - o životě ježků v průběhu celého roku
* Živá zahrada - o tom, jaká zvířata žijí v našich zahradách
Výukové programy poskytujeme i  v průběhu letních  prázdnin  pro  kroužky,  příměstské tábory  a  jiné  skupiny 
zájemců.  Kontakt v ORNIS,  tel.  581 219 910,  e-mail:  ornis@prerovmuzeum.cz,  nebo  osobně.  Informace  o 
programech na www.ornis.cz.

MĚSTSKÝ   DŮM  ,   Kratochvílova 1, tel. 581 290 311, 581 215 101,   www.mdpr.cz  
* 1.11. 19.00 SCREAMERS V PROUDU ČASU – nová travesti show
* 6.11. 15.00 SYNKOPA 2010 – ČAJOTŘETÍ, nostalgická vzpomínka na šedesátá léta 
* 8.11. 19.30 SBOROVNA – komedie s Pavlem Trávníčkem
* 12.11. 15.00 Senior párty – tradiční akce Českého červeného kříže
* 15.11. 8.00, 10.00 JUDr. M. Dočekal, plk v.v. – Kriminalita, drogy a světový terorismus (výchovný pořad 

pro II. St. ZŠ, SŠ, gymnázia a učiliště)
* 15.11. 19.30 GIPSY WAY ORCHESTRAL – turné 2011 s Pavlem Šporclem, Romano Stilo Ensemblem 

a malým symfonickým orchestrem Janáčkovy filharmonie Ostrava

http://www.ornis.cz/
mailto:kosturova@prerovmuzeum.cz
mailto:ornis@prerovmuzeum.cz
http://www.prerovmuzeum.cz/


* 17.11. 7.00 – 21.00 PŘEROVSKÝ ZUBR 2011 – taneční soutěž
* 21.11. 19.30 OPERETA v růžové zahradě – hudebně zábavný pořad sólistů Moravskoslezského 

národního divadla Ostrava
* 23.11. 19.30 VZÁCNÉ SETKÁNÍ - Honza a František NEDVĚDI s kapelou – společný koncert
* 28.11. 19.30 IZER + VAŇKOVÁ – Ze dvou se to lépe táhne
* 30.11. 8.30, 10.00 Trampoty čertíka Culínka aneb čertovsky veselá pohádka
* 13. a 27.11.                   NEDĚLNÍ PÁRTY PŘI DECHOVCE   – k tanci a poslechu (13.45 -18.00)

HRAD HELFŠTÝN,   Týn nad Bečvou, tel. 581 702 030,   www.helfstyn.cz  
e-mail:helfstyn@volny.cz
Návštěvní doba v listopadu: soboty a neděle 9 – 16 hod.
 
Setkávání seniorů SPOLU - Centrum Sonus,   Palackého 2833  
Klub je otevřen od 8.45 hod.
Zdravotní cvičení s lektorem – vždy v pondělí a čtvrtek 9 – 10 hod. 
Internet pro seniory - vždy v pondělí 9 – 13 hod. (10 – 12 hod. je k dispozici lektor)
* 7.11. Beseda: Chodidla jako vnitřní hlas (přednáší O. Župková)
* 9.11. Kavárna pro seniory: O MADEIŘE (přednáší Ladislav Župka)
* 10.11. Vycházka s trekingovými holemi – sraz u centra Sonus v 10.20 hod.
* 14.11. Beseda: Jak pracovat s emocemi (přednáší Mgr. Petra Kolaříkova)
* 21.11. Beseda: SKOTSKO (přednáší Ing. Helena Patočková)
* 28.11. Rukodělná činnost: Jehelníček – medvídek (Olga Urbanová)

LOUTKOVÉ DIVADLO,   Brabansko 2,  tel. 581 736 824, www.prerovsky-kasparek.webnode.cz/  
* 6., 13., 20. 11. Kaimovo dobrodružství - začátky představení ve 14 a 16 hod., vstupné 35 Kč

Duha Klub Dlažka, Palackého 1   (2. patro)  , tel. 581 331 438     www.dlazka.cz  , 
e-mail:dlazka@dlazka.cz
* 4. – 6.11. Avatar – Pandora v ohrožení (Rajnochovice)
* 11. – 13.11. Asterix a Obelisk v Egyptě (Rajnochovice)
* 16. – 18.11. HUDBOSLOVENÍ – 10. ročník minifestivalu hudby a slova
* 18.11. Hudboslovení otevřený turnaj v šachu (Klub Dlažka)
* 19.11. Scrabble (Klub Teplo) 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU - ATLAS   581     201     246, 581 209 353   BIOS   581     735     009  
Žižkova 12, www.svcatlas-bios.cz,  e-mail:propagace@svcatlas-bios.cz
* 1.11. O nejkrásnější hallowenskou dýni – vlastnoručně vyrobenou a řádně označenou dýni 

přineste i se svíčkou v úterý 1.11. do 16 hod. do SVČ ATLAS. Všechny soutěžní dýně bu-
dou v 17 hod. před Atlasem rozsvíceny a vyhrají ty, které získají nejvíce hlasů.

* 8. a 9.11. Slavíci z Přerova – pěvecká soutěž pro žáky ZŠ a studenty víceletých gymnázií (Atlas)
* 24.11. Adventní naladění – výroba adventních věnců,svíček,vánočních ozdob, od 17 hod. (Bios)

VÝSTAVIŠTĚ PŘEROV,    U Výstaviště 20,   www.vystavisteprerov.cz  , tel. 775     208 885  
* 19.11. BLEŠÍ TRHY + MATEŘSKÝ BAZÁREK, od 8 hod.
* 20.11. HANÁCKÉ FARMÁŘSKÉ TRHY - od 8 hod.
* 25. – 26.11. VIII. Výstava Moravy a Slezska drobného zvířectva

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM  ,   Kratochvílova 14, tel. 581 217 187  
* do 30.11. SOKOL PŘEROV – výstava k jubileu organizace. 

Městské informační centrum připravuje vánoční výstavu na téma 

  VŮNĚ VÁNOC   
Zapojte se i Vy a přineste nám, nebo zašlete svůj oblíbený a vyzkoušený recept na vánoční  

cukroví. K receptu připojte např. obrázek, fotografii nebo roztomilou dětskou kresbu a  
podpis. Děti mohou namalovat také obrázek, co by si přáli pod vánoční stromeček.

Všechny příspěvky budou vystaveny v prostorách MIC od 5. prosince 2011.
Uzávěrka je 30.11.2011.

Městské informační centrum, Kratochvílova 14, Přerov, e-mail: mic@medialine.cz

http://www.vystavisteprerov.cz/
http://www.svcatlas-bios.cz/
http://www.dlazka.cz/
http://www.helfstyn.cz/


MĚSTO TOVAČOV,   tel. Zámek 581 731 309, MÚ  581 706 951,   www.tovacov.cz  
* 27.11. Rozsvěcení vánočního stromu – náměstí Tovačov

MĚSTO KOJETÍN  , Městské kulturní středisko, nám. Republiky 1033, tel. 581 762 046  
www.kojetin.cz, e-mail:info@meks.kojetin.cz
* 25.11. Slavnostní rozsvícení vánočního stromu – bohatý program u vánočního stromu 

s ohňostrojem. Masarykovo nám, 17 hod.

MĚSTO HRANICE  , MIC, Masarykovo nám. 71, tel. 581 607 479  
www.mic.hranet.cz, e-mail:mic@meu.hranet.cz
* 2.11. Karel Plíhal – Zámecký klub Hranice, 19 hod.
* 10.11. Věra Špinarová se skupinou Adama Pavlíka – Sokolovna Hranice, 19 hod.
* 13.11. Žalman a spol. – Zámecký klub Hranice, 19 hod.

MĚSTO LIPNÍK NAD BEČVOU  , TIC, nám. TGM 13, tel. 581 773 763,  
www.mesto-lipnik.cz,  e-mail:tic@mek-lipniknb.cz
* do 6.1.2012 KDO SI HRAJE NEZLOBÍ – výstava historických hraček v galerii Konírna
* 19.11. LISTOPRĎÁK 2011 – 4. ročník podzimního běhu. Více na www.listoprdak.cz.

OSTATNÍ AKCE:

* 2.11. New York – město dvou tváří. Přednáška Evžena Jecha v sále Agentury pro 
zemědělství a venkov, Wurmova 2, od 17 hod.

* 5.11. Memoriál Františka Venclovského – závody v zimním plavání. Laguna Přerov, 12 – 
15.30 hod. Závodí se na tratích 250, 500, 750 a 1000m.

* 6.11. Setkávání sběratelů se koná každou neděli od 9 do 12 hodin v restauraci U velblouda, 
Jasínkova 11 (za Priorem)

* 9. – 11.11. SCHOLA MEA – veletrh vzdělávání a zájmových aktivit. Výstaviště Flora Olomouc, 10 – 
18 hod., poslední den do 17 hod.

* 11.11. Vzpomínka Dne válečných veteránů – slavnostní vzpomínková akce (Nám. Fr. Rasche, 
Pomník padlých letců na tř. gen. Janouška)

* 12.11. COUNTRY BÁL – Kulturní dům Horní Moštěnice, od 20 hod.
* 14.11. Světový den diabetu – poradna s odborníky, zdarma měření hladiny cukru v krvi, měření 

tlaku. Přerovská nemocnice – přednáškový sál.
* 17.11. Den boje za svobodu a demokracii – slavnostní vzpomínková akce (Nám. 

T.G.Masaryka)
* 19. – 20.11. Výstava modelového kolejiště – pouze pro předem přihlášené na www.kzm.prerov.cz
* 26.11. Adventní zastavení – předvánoční setkání, pečení a zdobení perníčků. 

CUKRLE, U Bečvy 1, od 13 hod.
* 26.11. 16. Dřevohostický countrybál – Sokolovna Dřevohostice, 20 hod.

        Městské trhy na náměstí TGM v Přerově

              5.11. 2011 od 8 do 14 hod.
                                                  Vstup volný

              Slavnostní rozsvícení
    VÁNOČNÍHO  STROMU
                  v Přerově
       Náměstí TGM 27. 11. 2010 
                               v 17 hod.

http://www.listoprdak.cz/
http://www.mic.hranet.cz/
http://www.tovacov.cz/


Městská knihovna v     Přerově  
Žerotínovo nám. 36, tel. 581 219 094, www.knihovnaprerov.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota
Oddělení pro 

dospělé
  8.00 – 18.00   8.00 – 18.00 zavřeno  8.00 – 18.00   8.00 – 18.00 8.00 – 11.00

Studovna   8.00 – 12.00
13.00 – 18.00

  8.00 – 12.00
13.00 – 18.00

zavřeno   8.00 – 12.00
13.00 – 18.00

  8.00 – 12.00
13.00 – 18.00

8.00 – 11.00

Čítárna   8.00 – 18.00   8.00 – 18.00 zavřeno   8.00 – 18.00   8.00 – 18.00 zavřeno

Hudební 
oddělení

10.00 – 12.00 10.00 – 12.00
13.00 – 18.00

zavřeno 10.00 – 12.00 
13.00 – 18.00

13.00 – 16.00 zavřeno

Oddělení pro 
děti a mládež
Palackého 1

12.00 – 17.00 12.00 – 17.00 zavřeno 12.00 – 17.00   9.00 – 11.00
12.00 – 16.00

zavřeno

Předmostí 
Hranická 93/14

  9.00 – 11.30
12.30 – 18.00

12.30 – 17.00 zavřeno   9.00 – 11.30
12.30 – 17.00

zavřeno zavřeno

Trávník 30   9.00 – 12.00
13.00 – 17.30

12.30 – 17.00 zavřeno   9.00 – 12.00
13.00 – 17.30

  9.00 – 11.30 
12.30 – 16.00

zavřeno

Velká Dlážka 
44

  9.00 – 11.30
12.30 – 17.00

  9.00 – 11.30
12.30 – 17.30

zavřeno   9.00 – 11.30
12.30 – 17.30

12.00 – 16.00 zavřeno

TIPY NA VÝLETY:
DŘEVĚNÉ MĚSTEČKO – ROŽNOV POD RADHOŠTĚM (www.vmp.cz)
* 22.10. – 2.11. ÚRODA Z POLÍ, ZAHRAD A SADŮ aneb Valašský hortikomplex 

ZOO Olomouc listopad: 8.00 – 16.00 hod.

ZOO Lešná listopad: 8.30 – 17.00 hod.
* 26. – 27.11. Adventní víkend v ZOO Zlín – oba víkendové dny od 11 do 15 hod. si můžete 

v prostorách vzdělávacího střediska Tyrol vyrobit nejrůznější vánoční 
dekorace, namalovat perníčky či jen načerpat vánoční atmosféru.

KINO HVĚZDA
Čechova ul. 243, 750 00 Přerov, tel./fax: 581 202 216 e-mail:info@kinohvezda.cz, www.kinohvezda.cz

út - st    1.  -  2. 11.  17:30 h.
út - st    1.  -  2. 11.  20:00 h.
MOJE KRÁSNÁ UČITELKA (Larry Crowne) USA, romantická komedie, titulky
Když si myslíš, že vše co mělo smysl už Tě minulo, objevíš důvod proč žít.…
Režie: Tom Hanks Hrají: Julia Roberts, Tom Hanks, Sarah Mahoney
Přístupný od 12 let                                             115 min.             110,- Kč  
čt - st  3.  -  9. 11.   17:30 h.
čt - st  3.  -  9. 11.   20:00 h.
PERFECT DAYS - I ŽENY MAJÍ SVÉ DNY ČR, komedie, REPUBLIKOVÁ PREMIÉRA
„Nechápu, jak mi za rok může být pětačtyřicet, když pořád ještě nevím, čím chci být, až vyrostu“. Originální komedie Alice Nellis, v níž hlavní 
hrdinka nestihla ještě dospět…
Režie: Alice Nellis Hrají: Ivana Chýlková, Vojta Kotek, Ondřej Sokol, Bob Klepl, Zuzana Bydžovská, Zuzana 

Kronerová, Igor Chmela, Martha Issová, Jan Vondráček, Linda Nývltová
Přístupný od 12 let                                             108 min.             110,- Kč  
čt - so  10. -  12. 11.   17:00h. 
TINTINOVA DOBRODRUŽSTVÍ  2D (The Adventures Of Tintin – The Secret Of The Unicorn)
USA, animovaná komedie, český dabing, premiéra
Osudy výjimečně zvídavého mladého reportéra Tintina a jeho věrného psího společníka Filuty…
Režie: Steven Spielberg Český dabing: Jan Škvor, Jiří Schwarz, Libor Hruška, Vladimír Fišer, Hana Talpová  
Rodinný                                                               107 min.             95,- Kč  
čt - ne    10.  -  13. 11.   20:00 h.
ne                     13. 11.   17:30 h.
ANONYM (Anonymus) ,UK/Německo, drama, REPUBLIKOVÁ PREMIÉRA
Příběh filmu Anonym, který se odehrává v Anglii za období vlády královny Alžběty, spekuluje o otázce, která už po staletí vrtá hlavami 
akademiků a géniů - kdo je doopravdy autorem díla, připisovaného Williamu Shakespearovi?
Režie: Roland Emmerich Hrají: Rhys Ifans, Vanessa Redgrave, Joely Richardson, David Thewlis, Xavier Samuel 
Přístupný od 12 let                                             130 min.             110,- Kč  
po  -  st   14.  -  16. 11.   17:30 h.
JEDEN DEN (One Day) USA, romantický, titulky, premiéra 
Předlohou filmu s neobyčejným příběhem o neobyčejném vztahu byl celosvětový bestseller Davida Nichollse, který nedávno vyšel i u nás.

http://www.kinohvezda.cz/
http://www.knihovnaprerov.cz/


Režie: Lone Scherfig Hrají: Anne Hathaway, Jim Sturgess, Patricia Clarkson
Mládeži přístupný                                              107 min.             110,- Kč  
po  -  st   14.  -  16. 11.   20:00 h.
PARANORMAL AKTIVITY 3 (Paranormal Activity 3) USA, horor, titulky, premiéra
Rádi se bojíme… Odhalte tajemství paranormálních aktivit.
Režie: Henry Joost, Ariel Schulman Hrají: Katie Featherston, Brian Boland, Molly Ephraim, Micah Sloat
Přístupný od 15 let                                             84min.                110,- Kč  
čt - st   17.  -  23. 11.   17:30 h.
čt - st   17.  -  23. 11.   20:00 h.
TWILIGHT SÁGA: ROZBŘESK – 1.část (Twilight Saga: Breaking Dawn - Part 1) USA, fantasy/romance/thriller, titulky
REPUBLIKOVÁ PREMIÉRA Věčností to teprve začíná…
Režie: Bill Condon Hrají: Robert Pattinson, Kristen Stewart, Taylor Lautner, Anna Kendrick, Dakota Fanning, 
Přístupný  od 12 let                                            111min.              110,- Kč  
čt - so  24. -  26. 11.   17:00h.
ŽRALOCI NA S(O)UŠI (See Food) Malajsie, animovaná komedie, český dabing, premiéra
Animovaný film Žraloci na s(o)uši vypráví o dvou žraločích bratrech – malém Pupovi a velkém Juliovi…
Režie: Goh Aun Hoe Český dabing: Petr Rychlý, Ivana Korolová, Dalibor Gondík, Tomáš Matonoha, Lucie Benešová, 
Rodinný                                                               60 min.               85,- Kč  
čt  -  ne  24.  -  27. 11.   20:00h. 
ne                     27. 11.   17:30 h.
PERFECT DAYS - I ŽENY MAJÍ SVÉ DNY
ČR, komedie, „Nechápu, jak mi za rok může být pětačtyřicet, když pořád ještě nevím, čím chci být, až vyrostu“. 
Originální komedie Alice Nellis, v níž hlavní hrdinka nestihla ještě dospět…
Režie: Alice Nellis Hrají: Ivana Chýlková, Vojta Kotek, Ondřej Sokol, Bob Klepl, Zuzana Bydžovská, Zuzana 

Kronerová, Igor Chmela, Martha Issová, Jan Vondráček, Linda Nývltová
Přístupný od 12 let                                             108 min.             110,- Kč  
po  -  út  28.  -  29. 11.   17:30h. 
po  -  út  28.  -  29. 11.   20:00h.
TWILIGHT SÁGA: ROZBŘESK – 1.část (Twilight Saga: Breaking Dawn - Part 1) USA, fantasy/romance/thriller, titulky
Věčností to teprve začíná…
Režie: Bill Condon Hrají: Robert Pattinson, Kristen Stewart, Taylor Lautner, Anna Kendrick, Dakota Fanning, 
Přístupný  od 12 let                                            111min.              110,- Kč  

BIOsenior
st   30. 11.      17:30 a 20:00 hod.
JANA EYROVÁ (Jana Eyre ) UK, romantické drama, titulky
Hrdinka, která nepřestává inspirovat generace čtenářů a diváků po celém světě…
Režie: Cary Fukunaga Hrají: Mia Wasikowska, Michael Fassbender, Jamie Bell, Judi Dench
Přístupný od 12 let                                             120 min.                                     50,- Kč  

BIJÁSEK
ne  6. 11.    16:00 hod.
KAMARÁDI Z     TELEVIZE IV.  ČR, pásmo krátkých filmů pro nejmenší diváky
Pohádky z večerníčků.
66 min.                                                                                                           60  ,-   Kč  
ne   13. 11.    15:00 hod.
TINTINOVA DOBRODRUŽSTVÍ    3D  (The Adventures Of Tintin – The Secret Of The Unicorn)
USA, animovaná komedie, český dabing, premiéra
Osudy výjimečně zvídavého mladého reportéra Tintina a jeho věrného psího společníka Filuty…
Režie: Steven Spielberg Český dabing: Jan Škvor, Jiří Schwarz, Libor Hruška, Vladimír Fišer, Hana Talpová  
Rodinný                                                              107 min.                               155,- Kč  
ne  20. 11.   16:00 hod.
KRTEK A OSLAVA ČR, pásmo krátkých filmů pro nejmenší diváky
61 min.                                                                                                           60  ,-   Kč  
ne   27. 11.    16:00 hod.
ŽRALOCI NA S(O)UŠI (See Food) Malajsie, animovaná komedie, český dabing
Animovaný film Žraloci na s(o)uši vypráví o dvou žraločích bratrech – malém Pupovi a velkém Juliovi…
Režie: Goh Aun Hoe Český dabing: Petr Rychlý, Ivana Korolová, Dalibor Gondík, Tomáš Matonoha, Lucie Benešová, 
Rodinný                                                              60 min.                                 85,- Kč  

SK KČT Přerov – pěší turistika
* 3.11. Mladějovice u Šternberka - Šternberk 17 km odjezd 7.04 p. Špinar
* 5.11. Brno Juliánov-Bílá Hora-Lužánky-Špilberk 15 km odjezd 7.39 p. Šťávová
* 10.11. Napajedla-Halenkovice-Žlutava-Otrokovice 15 km odjezd 7.36 p. Švec
* 12.11. Slavičin-Nevšová-Petrůvka-Luhačovice          17 km odjezd 7.46 p. Sedláková
* 17.11. Přerov-Kozlovice-Tučín-Želatovice-Přerov 15 km most Míru 9.00 p. Švec
* 19.11. Za posledním puchýřem-Kopřivnice a okolí 16 km odjezd 6.25 p. Švec
* 19.11. Lipník n.B.-Osecký jez-Osečanka-Přerov 15 km odjezd 7.56 p. Šťávová
* 24.11. Čechy-Hradčany-Nahošovice-Dřevohostice 10 km odjezd 8.00A p. Garzina
* 26.11. Domášov n.B.-Hraničné Petroviče-H. Voda 15 km odjezd 6.37 p. Pěček



PLAVECKÝ AREÁL   – KOUPÁNÍ VEŘEJNOSTI   
Kopaniny 2, tel. 581 736 580,   www.bazenprerov.cz  

Provozní doba – LISTOPAD 2011
Dětský 
bazén

50 m bazén, 
páry, whirpool

Částečný 
pronájem

Aktivity v ceně 
vstupného

Sauna 
z bazénu 

Sauna
samostatný

 vchod

Po zavřeno 6.15 – 7.30
9 - 12

6.15 – 7.30
9 - 12

Imobilní
11 - 13

zavřeno v párech
15 - 21

Út 18 - 20 6.15 – 7.30
* 14 - 15
18 - 21

6.15 – 7.30
* 14 - 15
18 - 19

* kondiční 
plavání+ pára 
(bez atrakcí)

14 - 15

Společná 
18 - 21

Ženy 
14 - 21

St 15 - 20 6.15 – 7.30
15 - 21

6.15 – 7.30
15 – 16
18 - 19

aqua aerobic
19 - 20

Společná
15 - 21

Muži
13 - 21

Čt 18 - 20 6.15 – 7.30
9 – 12

* 14 - 16
18 - 21

6.15 – 7.30
9 – 12

* 14 - 16
18 – 19

Imobilní 
14 – 16

* kondiční 
plavání + pára 
(bez atrakcí) 

14 - 16

Společná
18 - 21

Ženy
15 - 21

Pá 14 - 20 6.15 – 7.30
14 - 21

6.15 – 7.30
14 - 15

Imobilní
15 - 17

Společná
15 - 21

Muži
15 - 21

So 10 - 20 10 - 20 - - Společná
10 - 20

Společná
10 - 20

Ne 10 - 18 10 - 18 - Imobilní
10 – 12

aqua aerobic
16 - 17

Společná
10 - 18

Společná
10 - 18

Výjimky:
17.11. 10 - 20 10 - 20 - Imobilní

10 - 12
10 - 20 10 – 20

19.11. 10.30 – 13
15 - 18

10.30 – 13
15 - 18

- - 10.30 – 13
15 - 18

10 – 20

BRUSLENÍ VEŘEJNOSTI  - LISTOPAD 2011
          Zimní stadion, Petřivalského 5, Přerov, tel. 581 201 268, www.zimakprerov.wz.cz

Děti do 8 let Veřejnost
středa 2.11. - 10.00 – 11.00
sobota 5.11. 9.00 – 10.00 10.15 – 11.15
neděle 6.11. - -
středa 9.11. - 10.00 – 11.00
sobota 12.11. 10.15 – 11.15 14.30 – 15.30
neděle 13.11. 9.00 – 10.00 14.30 – 15.30
středa 16.11. - 10.00 – 11.00
čtvrtek 17.11. 8.30 – 9.30 16.15 – 17.15
pátek 18.11. - 9.45 – 10.45
sobota 19.11. 9.00 – 10.00 10.15 – 11.15
neděle 20.11. 9.00 – 10.00 16.15 – 17.15
středa 23.11. - 10.00 – 11.00
sobota 26.11. 10.15 – 11.15 18.00 – 19.00
neděle 27.11. 9.00 – 10.00 15.30 – 16.30
středa 30.11. - -

Lázně Bochoř - Náves 57/11, Bochoř, tel. 581 205 045, www.bochor.cz
KOUPEL, ZÁBAL, MASÁŽ, PERLIČKOVÁ MASÁŽ: 
Pondělí – Pátek 7.00 – 18.30 hod. Možnost i ubytování.

http://www.bochor.cz/
http://www.zimakprerov.wz.cz/
http://www.bazenprerov.cz/


  


	Městské informační centrum
	Kulturní a informační služby města Přerova
	LISTOPAD 2011
	Městská knihovna v Přerově
	Žerotínovo nám. 36, tel. 581 219 094, www.knihovnaprerov.cz
	KINO HVĚZDA

	PLAVECKÝ AREÁL – KOUPÁNÍ VEŘEJNOSTI 
	Kopaniny 2, tel. 581 736 580, www.bazenprerov.cz
	BRUSLENÍ VEŘEJNOSTI  - LISTOPAD 2011

